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Fecha  Cedente

INFORHE DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE"SUPERMERCADOS LA FAVBRITA C.A.
DESDE: 2006/01/01

U/T RL Nacionalidad

HASTA: 2006/01/30

Cesionario E/1 RUE Racionalidad

Fecha:

Hora :

No.fcc.
No.Lig/Fecha

30/01/06

13:41:12

Valor Noninal

 

2006/01/03 ESPINOSA BERHEO GUSTAVO PATRICIO

2006/01/03 ESPINOSA BERMEO SUSTAVO PATRICIO

; 2006/01/03 ESPINOSA BERMEO GUSTAVO PATRICIO

2006/01/03 ESPINOSA BERMEO GUSTAVO PATRICIO

1702433879

1702433879

1702433879

17024338979

. 2006/01/04 BMI DEL ECUADOR COMPANIA DE SEGUROS DE VIDA S.A. 1771501672001

| 2006/01/04 BRAYSON ALAN MARK

2006/01/04 IZURIETA DE MARTINEZ PAULINA BEATRIZ

2006/01/04 ROSALES CARTAGENA SONIA FRANCISCA

2006/01/04 BOLANOS DELGADO PABLO ESTEBAN

| 2006/01/04 IZURIETA DE MARTINEZ PAULINA BEATRIZ

2004/01/04 VALVERDE RBGEL JUAN PABLO

2006/01/04 ARICO CAZAR REMIGIO FABIAN

2006/01/08 GRAYSON ALAN MARK

2006/01/04 ROMERO DE LEIVA KARINA DEL ROCIO

2006/01/04 MEJIA MOLINA RICARDO IVAN

2006/01/04 LEIVA PAEZ JAIME VINICIO

2006/01/04 ITURRALDE GONZALEZ ARA MARIA

2006/01/04 LEIVA PAEZ JAIME VINICIO

1702768494

1702594209

015703465
(Pasaporte)

1710112085,

1702768696

0703405233

1708221377

015703465
(Pasaporte)

1706941018

1705305538

1706455702

0907040826

1706456702

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ESTADOUNIDENSE

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ESTADOUNIDENSE

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ARGOTHY SOTELO VICTOR MANUEL

COMISIONISTAS BURSÁTILES COMBURSATIL CASA .
DE VALORES S.A.

GARZON CHAVEZ ELVIA LUCIA

CORISIONISTAS RURSATILES COMBURSATIL CASA
DE VALORES 5.4.

BHI IGUALAS MEDICAS DEL ECUADOR S.A.

SORIA RODRIGUEZ CESAR ANIBAL

IZA CHANALATA SEGUNDO JAIME

LEON DE FERNANDEZ CONCEPCION INES

MEJIA MOLINA RICARDO IVAN

PORTAFOLIO CASA DE VALORES S.A. PORTAVALOR

ALVAREZ MOREY MARIA DEL CARMEN

APOLO DE CAMPANA MERCEDES

VINCES NARVAEZ DEBORAH CRISTINA

APOLO DE CAMPANA MERCEDES

AGUIRRE VDA. DE RIVERA MARIA EUGENIA

APOLO DE CAMPANA MERCEDES

AGUIRRE VDA. DE RIVERA MARIA EUGENIA

LEON BRITO MIGUEL ANGEL

1700597327

1791262514001

1703290013

1771242514001

1791927339001

1706858204

1703039370

1702882810

1705305538

1791247790001

1706636340

1701786087

1001661592

1701786087

1703605368

1701786087

1703503368

1707797807

ECUATORIANA

ECUATORIANA

- ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

300
3179-SRVO3
2005/10/27

330
5418-GRYDI(PART
2005/11/09

230
3070-SRVOA (PART
2003/10/23

33
3310-SRVOG (PART
2005/11/01

3.140
133776
2005/11/08

300
du23-5RY04
2003/14/11

300
3i12-5RYIA4
2009/10/25
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3529-SRVOS
2005/11/11

133
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000
3476-SRVO7
2005/11/10

140
3723-SRV19
2005/11/21

334
4062-SRVO4 (PART
2003/10/19

«230
S6BA-SRVOZ
2005/11/21

83
4062-5RVO4 (PART
2005/10/19

602
134434
2003/09/01

1.564
4762-GRVO4(PART
2005/10/19

237
134433
2005/09/01

211
1235-9(C0N DER)
2005/03/30
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SUPERMAXI

Fecha  Cedente

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERNERCADOS LA FAVORITA C.ñ.
DESDE: 2006/01/01

C/1 RUC Racionalidad

HASTA< 2006/01/30

Cesionario ET RL Nacionalidad

Fecha:

Hora :

30/01/06
13:41:12

No.Acc. Valor Nosinal

KNo.Lig/Fecha
 

2006/01/04 HAYA MALDONADO ENHA MARIA DEL SOCORRO

— 2004/01/04 SALAZAR BOADA JENNIFER STEPHANIE

- 2006/01/04 SALAZAR BOADA MICHAEL SEBASTIAN

2008/01/05 TORRES BENALCAZAR JORGE PATRICIO

2006/01/03 VACA CANIZARES JOSE PATRICIO

2005/01/03 APOLO DE CAMPANA MERCEDES

— 2006/01/05 SAENZ FERRI ALBERTO
x

2006/01/05 SANDOVAL MONTESDEDCA HONERD REMISIO

2006/01/03 SANDOVAL MONTESDEOCA HOMERO REMIGIO

ES 5.4.

2006/01/03 IZURIETA DE MARTINEZ PAULINA BEATRIZ

2006/01/03 MEJIA MOLINA RICARDO IVAN

2006/01/05 IZURIETA DE MARTINEZ PAULINA BEATRIZ

— 2006/01/05 IZURIETA DE MARTINEZ PAULINA BEATRIZ

2006/01/09 IZURIETA DE MARTINEZ PAULINA BEATRIZ

2006/01/05 IZURIETA DE MARTINEZ PAULINA BEATRIZ

2004/01/05 IZURIETA DE MARTINEZ PAULINA BEATRIZ

2006/01/03 WRIGHT CASTRO GUILLERMO ROBERTO

1701742072

1716013780

1718013160

1707028880

1707834804

1701788087

1707734998

1700590931

1700390931

2006/01/05 COMISIONISTAS BURSÁTILES COMBURSATIL CASA DE VALOR1791262314001

170276867

1705303338

170276889

170276869

170276860

1702746606

1702768694

1702639077

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

AGUIRRE VDA. DE RIVERA MARIA EUGENIA

PULLAS PARRA MARCO ROBERTO

PULLAS PARRA MARED ROBERTO

COMISIONISTAS BURSÁTILES COMBURSATIL CASA
DE VALORES 5.A.

COMISIONISTAS BURSÁTILES COMBURSATIL CASA
DE VALORES 5.4.

POGO ERAS ELIGIO ANIBAL

CONISIONISTAS BURSÁTILES COMBURSATIL CASA
DE VALORES 5.4.

HERRERA SORIA EDNHIN PATRICIO

HERRERA ALMEIDA ANGEL BERTULFO

BARROS CUEVA DOUGLAS FRGILAN

GOHEZ HOLGUIN JORGE LENIN

DAVILA BACA MARIA ELENA

JIMENEZ LLANDS MARTHA

BACCINETTI CADENA MARÍA DEL ROSARID ELENA

BACCINETTI CADENA MARIA DEL ROSARIO ELENA

GONZALEZ DE YEPEZ DORA MARIA EULALIA

CAJAS YDA. DE MEDRANO LUZ ALBINA

54 ENTERPRISES LTD.

17030605368

1707689283

1709589283

1791262514001

1771242514001

1101975307

1741262514001

1707987309

1700528397

1000404366

0021995898

1703068377

1708521374

1706043856

1706043854

0101482768

1706527719

ECUATORIANA

ECUATORIANA

«ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ISLAS VIRGENES BRI

234
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2005/09/02
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5418-5RVO1 (PART
2004/11/09

410
296b-ERVO7
2003/10/19

313

410
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3418-SRVO1(FART
2003/11/09

400
3629-5RVOb
2005/11/14

148
3630-5RVO7
2005/11/16

si

400

168

3418-SRVO1L(PART
2003/11/09

4.231
3334-SRVO1
2009/11/14

7132
134749
2003/09/07

469
3470-SRVOb
2003/11/10

33
3407-SRVO3
2005/11/10

888
M463-5RVO1
2009/11/10

2.330
3487-5RVOJ
2005/11/10

334
3326-5RV02
2005/14/11

2,282,224
136856
2005/12/28
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354
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